
Klubbprofil Stugsunds IK

Overall

(JR)

(SR)

(JR)

(SR)

T-shirt, shorts och strumpor.

670:-
780:-

350:-
390:-

Träningskit

280:-

360:-

Ryggsäck

Väska



Spelarens Namn:  .........................................................................................

Lag:  .............................................................................................................

Mobilnummer:  .............................................................................................

Beställningssida
Overall Jacka JR

Overall Byxa JR

Overall Jacka SR

Overall Byxa SR

Träningskit Tröja JR

Träningskit Shorts JR

Träningskit Tröja SR

Träningskit Shorts SR

Träningskit Strumpa 

Väska/Ryggsäck

Namn på träningskit (50 kr):

Namn på overall (50 kr per del):

Namn på väska/ryggsäck (50 kr):

Tröja: Byxa:

Fyll i antal här:

Fyll i antal här:

Fyll i antal här:

Fyll i antal här:

Fyll i antal här:

Fyll i antal här:

Fyll i antal här:

Fyll i antal här:

Fyll i antal här:

Fyll i antal här:

116

116

XS

XS

116

116

S

S

28-30

Väska

128

128

S

S

128

128

M

M

31-33

Ryggsäck

140

140

M

M

140

140

L

L

34-36

152

152

L

L

152

152

XL

XL

37-39

164

164

XL

XL

164

164

2XL

2XL

40-42

3XL

3XL

176

176

2XL

2XL

176

176

3XL

3XL

43-45

Det går att beställa tröjor och byxor i 
olika storlekar men endast som del av 
hel overall eller helt träningskit!

��S!


